
 

 

第６４回  

長野県中学校総合体育大会冬季大会 

スキー競技会 

スタートリスト 

 

期  間   令和８年 １月１４日（水）～２０日（火） 

 

会  場   白馬村 木島平村 

 

アルペン競技・・・・・・・・白馬岩岳スノーフィールド 

クロスカントリー競技・・・・木島平クロスカントリー競技場 

ジャンプコンバインド競技・・名木山シャンツェ・白馬クロスカントリー競技場 

大会現地本部・・・・・・・・白馬村多目的研修集会施設 

              木島平村農村交流館（クロスカントリー） 

 

 

 

 

長野県中学校スキー連絡協議会 

長野県中学校体育連盟 スキー専門部 



出場校・クラブ・参加人数

SL GS SL GS CC CF CR CC CF CR SJ NC SJ NC

1 川上 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 軽井沢 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 佐久長聖 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 東御東部 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 依田窪南部 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 菅平 1 1 3 3 1 1 合 2 2 1 2 2 2 2

7 丸子北 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 下諏訪 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 諏訪西 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 永明 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 茅野北部 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 原 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 諏訪清陵 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 鼎 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 木祖 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 穂高西 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 豊科南 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 高瀬 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 白馬 8 8 6 6 3 3 合 5 5 1 2 2 1 1

20 小谷 2 2 3 3 2 2 合 0 0 0 1 1 0 0

21 大町 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 高山 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 墨坂 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 山ノ内 3 3 2 2 5 5 1 4 4 1 0 0 0 0

25 木島平 0 0 0 1 5 5 １＋合 2 2 合 0 0 0 0

26 野沢温泉 6 6 1 1 3 3 合 3 3 1 2 2 0 0

27 南宮 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 中野平 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 高社 0 0 0 0 3 3 合 5 5 1+合 0 0 1 1

30 城南 3 3 1 1 7 7 1 4 4 1 2 2 0 0

31 城北 3 3 0 0 7 7 1 5 5 1 1 1 0 0

32 柳町 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 長野北部 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 篠ノ井西 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 戸隠 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 長野 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 信大附属長野 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 長野日大中 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 旭町 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 松島 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 高綱 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 筑摩野 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 明善 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 鉢盛 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 大野川 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 信大附属松本 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 信濃 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 軽井沢SC 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 木曽町ジュニアSC 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 信濃町クロスカントリークラブ 0 0 0 0 1 1 合 4 4 1 0 0 0 0

62 65 37 41 37 37 34 34 10 10 4 4

学校数

クラブチーム数

合計

ジャンプ

男子 女子 男子 女子 男子 女子

アルペン クロスカントリー

66 41 37 34 10 4
7 9
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9 7
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グループ ビブ 登録№ 氏    名 学年 学校名 出発時刻 所要時間 順位

101 1311537 宮島　拓豊 1 木島平 10:30:15

102 1311596 小林　龍介 1 飯山城南 10:30:30

103 1311156 大熊　隆仁 2 飯山城北 10:30:45

104 1311157 山田　奏汰 2 高社 10:31:00

105 1311546 川邊　哲太 1 山ﾉ内 10:31:15

106 1311140 茂手木　大心 2 野沢温泉 10:31:30

107 1311073 水野　奏汰 2 飯山城北 10:31:45

108 1311544 松中　要 1 白馬 10:32:00

109 1311093 齋藤　翼 2 飯山城南 10:32:15

110 1311550 湯本　創 1 木島平 10:32:30

111 1311511 青木　胤人 1 飯山城北 10:32:45

112 1310694 花岡　空翔 3 高社 10:33:00

113 1311142 飯森　清太 2 白馬 10:33:15

114 1311547 小林　竜大 1 木島平 10:33:30

115 1311640 松澤　大和 1 小谷 10:33:45

116 1311076 山本　夏偉 2 山ﾉ内 10:34:00

117 1311078 山室　橙矢 2 飯山城北 10:34:15

118 1311124 岡村　榛馬 2 飯山城南 10:34:30

119 1311112 西方　志有 2 野沢温泉 10:34:45

120 1311217 小湊　胡太郎 2 飯山城北 10:35:00

121 1311110 竹内　鉄郎 2 木島平 10:35:15

122 1311105 池田　陽向 2 野沢温泉 10:35:30

123 1311079 須藤　誉生 2 高社 10:35:45

124 1311548 山本　勘太郎 1 白馬 10:36:00

125 1311104 富井　陽友 2 飯山城南 10:36:15

126 1311085 養田　駿大 2 山ﾉ内 10:36:30

127 1310679 矢嶋　豪明 3 菅平 10:36:45

128 1311099 髙橋　陽斗 2 飯山城北 10:37:00

129 1310666 宮澤　江瑠 3 小谷 10:37:15

130 1310703 青木　晴 3 飯山城北 10:37:30

131 1311100 長坂　太頼 2 木島平 10:37:45

132 1310639 小林　蒼介 3 飯山城南 10:38:00

133 1310695 岩井　秀達 3 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 10:38:15

134 1310644 山本　湧心 3 飯山城南 10:38:30

135 1310658 菅沼　煌士朗 3 山ﾉ内 10:38:45

136 1310643 齊藤　隆希 3 飯山城南 10:39:00

137 1310670 大塚　丈瑠 3 山ﾉ内 10:39:15

特

長野県中学校総合体育大会  冬季大会  クロスカントリー

中学校男子５ｋｍ　クラシカル
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グループ ビブ 登録№ 氏    名 学年 学校名 出発時刻 所要時間 順位

141 1311521 服部　和夏 1 飯山城北 11:30:15

142 1311538 池田　安輝 1 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:30:30

143 塩野﨑　歩実 1 高社 11:30:45

144 1311086 川口　眞 2 飯山城北 11:31:00

145 1310706 森　宝美 3 野沢温泉 11:31:15

146 渡邊　陽音 1 高社 11:31:30

147 1311578 安養　紅 1 白馬 11:31:45

148 1311139 片山　凜星 2 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:32:00

149 1311513 太田　結吏 1 飯山城南 11:32:15

150 1311253 山田　優羅 2 飯山城南 11:32:30

151 1310675 池田　峯由 3 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:32:45

152 1311533 アダムソン　琳妥 1 白馬 11:33:00

153 1311515 万場　彩愛 1 野沢温泉 11:33:15

154 1311103 本山　彩葉 2 木島平 11:33:30

155 湯本　ちひろ 1 高社 11:33:45

156 1311098 德竹　里音 2 山ﾉ内 11:34:00

157 1311101 矢口　ゆりな 2 菅平 11:34:15

158 1311111 松澤　怜愛 2 飯山城北 11:34:30

159 1311091 中村　雪華 2 飯山城南 11:34:45

160 1311077 川久保　莉美 2 飯山城北 11:35:00

161 1311558 西方　志杏 1 野沢温泉 11:35:15

162 1311527 坂田　美来 1 山ﾉ内 11:35:30

163 1311532 渡邊　雛子 1 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:35:45

164 1311096 池田　花恋 2 菅平 11:36:00

165 川口　ほの香 1 高社 11:36:15

166 1311516 伊藤　菜月 1 白馬 11:36:30

167 1311543 森　あん 1 木島平 11:36:45

168 1311143 江口　凛果 2 高社 11:37:00

169 1310659 竹節　舞優 3 山ﾉ内 11:37:15

170 1310733 山本　環恵 3 白馬 11:37:30

171 1310681 田中　希果 3 飯山城北 11:37:45

172 1311072 鷲野　ゆりあ 2 飯山城南 11:38:00

173 1310654 金井　凰世 3 山ﾉ内 11:38:15

174 1310699 山田　柚野 3 白馬 11:38:30

特

長野県中学校総合体育大会  冬季大会  クロスカントリー

女子３ｋｍ　クラシカル
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グループ ビブ 登録№ 氏    名 学年 学校名 出発時刻 所要時間 順位

201 1311596 小林　龍介 1 飯山城南 10:30:15

202 1311537 宮島　拓豊 1 木島平 10:30:30

203 1311546 川邊　哲太 1 山ﾉ内 10:30:45

204 1311156 大熊　隆仁 2 飯山城北 10:31:00

205 1311140 茂手木　大心 2 野沢温泉 10:31:15

206 1311076 山本　夏偉 2 山ﾉ内 10:31:30

207 1311550 湯本　創 1 木島平 10:31:45

208 1311093 齋藤　翼 2 飯山城南 10:32:00

209 1311544 松中　要 1 白馬 10:32:15

210 1311079 須藤　誉生 2 高社 10:32:30

211 1311511 青木　胤人 1 飯山城北 10:32:45

212 1311073 水野　奏汰 2 飯山城北 10:33:00

213 1311547 小林　竜大 1 木島平 10:33:15

214 1311085 養田　駿大 2 山ﾉ内 10:33:30

215 1311105 池田　陽向 2 野沢温泉 10:33:45

216 1311124 岡村　榛馬 2 飯山城南 10:34:00

217 1311142 飯森　清太 2 白馬 10:34:15

218 1311217 小湊　胡太郎 2 飯山城北 10:34:30

219 1310694 花岡　空翔 3 高社 10:34:45

220 1311078 山室　橙矢 2 飯山城北 10:35:00

221 1310658 菅沼　煌士朗 3 山ﾉ内 10:35:15

222 1311110 竹内　鉄郎 2 木島平 10:35:30

223 1311640 松澤　大和 1 小谷 10:35:45

224 1311548 山本　勘太郎 1 白馬 10:36:00

225 1311157 山田　奏汰 2 高社 10:36:15

226 1311104 富井　陽友 2 飯山城南 10:36:30

227 1311099 髙橋　陽斗 2 飯山城北 10:36:45

228 1311112 西方　志有 2 野沢温泉 10:37:00

229 1310679 矢嶋　豪明 3 菅平 10:37:15

230 1311100 長坂　太頼 2 木島平 10:37:30

231 1310639 小林　蒼介 3 飯山城南 10:37:45

232 1310703 青木　晴 3 飯山城北 10:38:00

233 1310670 大塚　丈瑠 3 山ﾉ内 10:38:15

234 1310695 岩井　秀達 3 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 10:38:30

235 1310666 宮澤　江瑠 3 小谷 10:38:45

236 1310644 山本　湧心 3 飯山城南 10:39:00

237 1310643 齊藤　隆希 3 飯山城南 10:39:15

特

長野県中学校総合体育大会  冬季大会  クロスカントリー

中学校男子５ｋｍ　フリー
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グループ ビブ 登録№ 氏    名 学年 学校名 出発時刻 所要時間 順位

241 1311521 服部　和夏 1 飯山城北 11:30:15

242 1311538 池田　安輝 1 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:30:30

243 塩野﨑　歩実 1 高社 11:30:45

244 1311578 安養　紅 1 白馬 11:31:00

245 1310706 森　宝美 3 野沢温泉 11:31:15

246 1311533 アダムソン　琳妥 1 白馬 11:31:30

247 川口　ほの香 1 高社 11:31:45

248 1311139 片山　凜星 2 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:32:00

249 1311086 川口　眞 2 飯山城北 11:32:15

250 1311513 太田　結吏 1 飯山城南 11:32:30

251 1311098 德竹　里音 2 山ﾉ内 11:32:45

252 1311253 山田　優羅 2 飯山城南 11:33:00

253 1311111 松澤　怜愛 2 飯山城北 11:33:15

254 1311101 矢口　ゆりな 2 菅平 11:33:30

255 1311103 本山　彩葉 2 木島平 11:33:45

256 渡邊　陽音 1 高社 11:34:00

257 1311516 伊藤　菜月 1 白馬 11:34:15

258 1310675 池田　峯由 3 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:34:30

259 1311515 万場　彩愛 1 野沢温泉 11:34:45

260 1311532 渡邊　雛子 1 信濃町ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 11:35:00

261 1311558 西方　志杏 1 野沢温泉 11:35:15

262 1311091 中村　雪華 2 飯山城南 11:35:30

263 湯本　ちひろ 1 高社 11:35:45

264 1311096 池田　花恋 2 菅平 11:36:00

265 1311543 森　あん 1 木島平 11:36:15

266 1311077 川久保　莉美 2 飯山城北 11:36:30

267 1311527 坂田　美来 1 山ﾉ内 11:36:45

268 1310733 山本　環恵 3 白馬 11:37:00

269 1311143 江口　凛果 2 高社 11:37:15

270 1310699 山田　柚野 3 白馬 11:37:30

271 1311072 鷲野　ゆりあ 2 飯山城南 11:37:45

272 1310681 田中　希果 3 飯山城北 11:38:00

273 1310654 金井　凰世 3 山ﾉ内 11:38:15

274 1310659 竹節　舞優 3 山ﾉ内 11:38:30

特

長野県中学校総合体育大会  冬季大会  クロスカントリー

女子３ｋｍ　フリー

1

2
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ビブ 学校名 氏    名 学年 オーダー 個人所要時間 総所要時間 順位
菅沼　煌士朗 3
大塚　丈瑠 3
山本　夏偉 2
養田　駿大 2
川邊　哲太 1

齊藤　隆希 3
山本　湧心 3
小林　蒼介 3
富井　陽友 2
岡村　榛馬 2
齋藤　翼 2
青木　晴 3
髙橋　陽斗 2
山室　橙矢 2

小湊　胡太郎 2
水野　奏汰 2
青木　胤人 1
長坂　太頼 2
竹内　鉄郎 2
小林　竜大 1
湯本　創 1

飯森　清太 2
山本　勘太郎 1
松中　要 1
宮澤　江瑠 3
松澤　大和 1
矢嶋　豪明 3
花岡　空翔 3
須藤　誉生 2
山田　奏汰 2
宮島　拓豊 1

岩井　秀達 3
池田　陽向 2
西方　志有 2

茂手木　大心 2

長野県中学校総合体育大会  冬季大会  クロスカントリー
中学校男子 リレー（５kmX４）　９：００スタート

31 山ノ内

32 城南

33 城北

34 木島平

35
白馬
小谷
菅平

36
高社

木島平

37
野沢温泉

信濃町クロスカ
ントリークラブ



ビブ 学校名 氏    名 学年 オーダー 個人所要時間 総所要時間 順位

田中　希果 3
川久保　莉美 2
松澤　怜愛 2
川口　眞 2

服部　和夏 1

山本　環恵 3
山田　柚野 3
伊藤　菜月 1

アダムソン　琳妥 1
安養　紅 1

金井　凰世 3
竹節　舞優 3
德竹　里音 2
坂田　美来 1

鷲野　ゆりあ 2
中村　雪華 2
山田　優羅 2
太田　結吏 1

池田　花恋 2
矢口　ゆりな 2
鈴木　颯心 2
竹村　美潤 2

江口　凛果 2
湯本　ちひろ 1
川口　ほの香 1
塩野﨑　歩実 1

森　宝美 3
西方　志杏 1
万場　彩愛 1

渡邊　雛子 1
池田　峯由 3
片山　凜星 2
池田　安輝 1

森　あん 1
本山　彩葉 2
渡邊　陽音 1

長野県中学校総合体育大会  冬季大会  クロスカントリー
中学校女子 リレー（３kmX３）　９：００スタート

21 城北

22 白馬

23 山ノ内

24 城南

25 菅平

26 高社

27 野沢温泉

28
信濃町クロスカ
ントリークラブ

29
木島平
高社



距離 得点 距離 得点 距離 得点

4 21
岡　柚子葉

オカ　ユズハ
1 01101620 高社

22
竹村　美潤

タケムラ　ミウ
2 01101569 菅平

23
鈴木　颯心

スズキ　サツミ
2 01101544 菅平

24
石﨑　葵

イシサキ　アオイ
2 01101565 白馬

距離 得点 距離 得点 距離 得点

31
三輪　白隼

ミワ　ジュン
2 01101568 白馬

32
齊藤　慈瑛

サイトウ　ジエイ
1 01101660 野沢温泉

33
斉藤　祥真

サイトウ　ショウマ
1 01101646 城南

34
杉山　冬悟

スギヤマ　トウゴ
2 01101599 野沢温泉

35
中村　琉聖

ナカムラ　ルイ
1 01101635 白馬

36
深澤　出帆

フカサワ　イズホ
2 01101564 小谷

37
吉越　悠人

ヨシゴエ　ハルト
2 01101591 城北

38
金井　嘉太朗

カナイ　ヨシタロウ
3 01101492 菅平

39
村山　仁汰

ムラヤマ　ジンタ
2 01101546 城南

40
峯村　大雅

ミネムラ　タイガ
3 01101506 菅平

特

特

4

3

順位

第６４回　長野県中学校総合体育大会　冬季大会　男子スペシャルジャンプ＜SJ＞

グループ Bib No. 氏名 学年 学校名競技者番号

Round-1 Round-2

合計

第６４回　長野県中学校総合体育大会　冬季大会　女子スペシャルジャンプ＜SJ＞

会場：名木山シャンツェ

グループ Bib No. 氏名 学年 学校名

TR Round-1 Round-2

合計競技者番号 順位

TR

会場：名木山シャンツェ



距離 得点 距離 得点 タイム ラップ順位

4 41
岡　柚子葉

オカ　ユズハ
1 01201173 高社

42
竹村　美潤

タケムラ　ミウ
2 01201133 菅平

43
鈴木　颯心

スズキ　サツミ
2 01201115 菅平

44
石﨑　葵

イシサキ　アオイ
2 01201129 白馬

※コンバインドクロスは、ビブ№１～4を使用します。

距離 得点 距離 得点 タイム ラップ順位

51
齊藤　慈瑛

サイトウ　ジエイ
1 01201188 野沢温泉

52
中村　琉聖

ナカムラ　ルイ
1 01201194 白馬

53
斉藤　祥真

サイトウ　ショウマ
1 01201206 城南

54
三輪　白隼

ミワ　ジュン
2 01201132 白馬

55
杉山　冬悟

スギヤマ　トウゴ
2 01201157 野沢温泉

56
深澤　出帆

フカサワ　イズホ
2 01201128 小谷

57
吉越　悠人

ヨシゴエ　ハルト
2 01201153 城北

58
村山　仁汰

ムラヤマ　ジンタ
2 01201117 城南

59
金井　嘉太朗

カナイ　ヨシタロウ
3 01201069 菅平

60
峯村　大雅

ミネムラ　タイガ
3 01201083 菅平

※コンバインドクロスは、ビブ№11～20を使用します。

特

特

4

競技者番号

3

会場　名木山シャンツェ・白馬クロスカントリー競技場コース

グループ Bib No. 氏名 学年 学校名

PCR（16日） ジャンプ

総合順位タイム差

クロスカントリー

会場　名木山シャンツェ・白馬クロスカントリー競技場コース

PCR（16日）

Bib No. 氏名 学年

順位

第６４回　長野県中学校総合体育大会　冬季大会　女子ノルディックコンバインド＜NC＞

競技者番号

グループ 順位

ジャンプ

学校名 総合順位

第６４回　長野県中学校総合体育大会　冬季大会　男子ノルディックコンバインド＜NC＞

タイム差

クロスカントリー



男子ＳＬ

シード ビブ№ 登録№ 氏名 学年 学校名 １本目 ２本目 合計タイム 順位

121 3027328 宗川　瑛太 2 白馬

122 3026710 塚越　淳 3 野沢温泉

123 3027320 小林　広基 2 山ﾉ内

124 3027324 櫻井　結人 2 菅平

125 3026426 太谷　成吾 3 白馬

126 3027379 ハインズ　ウィリアム 2 野沢温泉

127 3026443 依田　蒼大 3 東御東部

128 3026400 吉沢　漸ノ翼 3 白馬

129 3026392 萩原　瑠彩 3 白馬

130 3026414 長谷　岳飛 3 茅野北部

131 3028381 福井　丈 1 佐久長聖

132 3026466 山田　航輝 3 小谷

133 3027322 塩島　蓮 2 白馬

134 3027371 松沢　颯真 2 東御東部

135 3027882 森　大雪 2 野沢温泉

136 3029060 渡邊　善大 1 白馬

137 3028817 井戸　悠人 1 山ﾉ内

138 3028235 河野　敬一郎 1 野沢温泉

139 3027369 髙相　龍雲 2 山ﾉ内

140 3028232 深澤　桃李 1 小谷

141 3028353 本多　春道 1 戸隠

142 3027339 佐藤　悠真 2 信濃

143 3026626 酒井　悠真 3 飯山城北

144 3028385 中澤　一誠 1 白馬

145 3028192 植原　琳太郎 3 白馬

146 3027395 砂田　昊ノ輔 2 大町

147 3028278 吉澤　彪河 1 野沢温泉

148 3027316 佐々木　翔琉 2 下諏訪

149 3027336 青松　弘峻 2 飯山城南

150 3028238 池田　好之介 1 戸隠

151 3028230 中橋　廉造 1 茅野北部

152 3027179 山崎　昴 3 佐久長聖

153 3026440 近藤　大和 3 諏訪清陵附属

154 3027407 中村　航平 2 信濃

155 3027370 山嵜　遼輔 2 高山

156 3027317 由井　俊平 2 川上

157 3029074 中村　岳春 1 軽井沢

158 3028324 清水　朝陽 1 飯山城北

159 3027349 宇海　翼希 2 大町

特１

特２

1
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160 3028375 島田　瑠暁 1 飯山城南

161 3027365 栗岩　嘉映 2 飯山城北

162 3028368 岸本　作 1 長野日本大学

163 3028358 安部　寛太 1 大町

164 3028043 北村　慶 2 篠ノ井西

165 3027315 井本　湊真 2 南宮

166 3028395 足助　颯汰朗 1 戸隠

167 3027319 川原　聡真 2 信大附属長野

168 3027486 赤松　千寿 2 依田窪南部

169 3026398 佐藤　翔 3 柳町

170 3027621 渡邉　元絆 2 丸子北

171 3028236 武居　一樹 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

172 3027332 平出　快音 2 永明

173 3028346 井澤　翔太 1 信濃

174 3028325 小林　悠真 1 穂高西

175 3027408 齋藤　有 2 大野川

176 3028775 佐々木　慶一郎 1 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

177 3028339 水落　洋哉 1 野沢温泉

178 3029107 工藤　愛斗 2 木祖

179 3029028 西川　龍聖 1 戸隠

180 3028313 清水　陽介 1 飯山城南

181 3026498 田中　知尋 3 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

182 3028280 中澤　修 1 大野川

3

4



女子ＳＬ

シード ビブ№ 登録№ 氏名 学年 学校名 １本目 ２本目 合計タイム 順位

191 3026486 宮下　千里 3 菅平

192 3026402 井戸　志春 3 山ﾉ内

193 3027318 猪又　咲羽 2 小谷

194 3026408 坂井田　花怜 3 野沢温泉

195 3026415 三ツ橋　しず 3 白馬

196 3027331 加田　遥歩 2 白馬

197 3027367 曾根原　理子 2 飯山城南

198 3028288 沼田　佳恭 1 佐久長聖

199 3026442 深澤　ほとは 3 小谷

200 3027313 澤村　優奈 2 松本明善

201 3026433 正木　朱理 3 菅平

202 3026431 湯本　聖彩 3 山ﾉ内

203 3026262 原　美空乃 3 佐久長聖

204 3027357 猪股　稜央 2 小谷

205 3026399 松原　積希 3 白馬

206 3029022 山本　結晴 1 菅平

207 3027311 田内　麗桜奈 2 白馬

208 3027372 良波　夢彩 2 松島

209 3028274 吉沢　和花 1 白馬

210 3026719 古幡　嶺花 3 高綱

211 3027503 滝澤　璃子 2 長野日本大学

212 3028016 佐々木　朝花 2 高瀬

213 3027454 川崎　姫奈 2 諏訪西

214 3027310 齋藤　美冬 1 大野川

215 3028270 大内　美春 1 諏訪清陵附属

216 3028643 石橋　亜美香 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

217 3028275 吉沢　和奏 1 白馬

218 3026395 田井　深雪 3 大町

219 3027521 原　たまき 2 筑摩野

220 3026451 田中モア利奈ヒルダ 3 旭町

221 3027368 土井　凜々花 2 原

222 3028149 斉藤　緑 2 長野北部

223 3029080 徳武　果 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

224 3028356 亀岡　凜 1 原

225 3026446 大厩　莉音 3 大町

226 3027347 江津　胡音 2 大町

227 3028911 松田　聖菜 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ
5

特１

特２

1

2

3

4



男子ＧＳ

シード ビブ№ 登録№ 氏名 学年 学校名 １本目 ２本目 合計タイム 順位

1 3027322 塩島　蓮 2 白馬

2 3026710 塚越　淳 3 野沢温泉

3 3027332 平出　快音 2 永明

4 3026392 萩原　瑠彩 3 白馬

5 3026414 長谷　岳飛 3 茅野北部

6 3027324 櫻井　結人 2 菅平

7 3027320 小林　広基 2 山ﾉ内

8 3027379 ハインズ　ウィリアム 2 野沢温泉

9 3026400 吉沢　漸ノ翼 3 白馬

10 3026426 太谷　成吾 3 白馬

11 3026443 依田　蒼大 3 東御東部

12 3026466 山田　航輝 3 小谷

13 3027328 宗川　瑛太 2 白馬

14 3028381 福井　丈 1 佐久長聖

15 3027882 森　大雪 2 野沢温泉

16 3029060 渡邊　善大 1 白馬

17 3028385 中澤　一誠 1 白馬

18 3028235 河野　敬一郎 1 野沢温泉

19 3027371 松沢　颯真 2 東御東部

20 3027339 佐藤　悠真 2 信濃

21 3028192 植原　琳太郎 3 白馬

22 3028230 中橋　廉造 1 茅野北部

23 3028278 吉澤　彪河 1 野沢温泉

24 3026626 酒井　悠真 3 飯山城北

25 3028817 井戸　悠人 1 山ﾉ内

26 3028353 本多　春道 1 戸隠

27 3027369 髙相　龍雲 2 山ﾉ内

28 3027407 中村　航平 2 信濃

29 3027250 友常　猛大 3 信大附属松本

30 3028346 井澤　翔太 1 信濃

31 3028775 佐々木　慶一郎 1 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

32 3028324 清水　朝陽 1 飯山城北

33 3027395 砂田　昊ノ輔 2 大町

34 3026440 近藤　大和 3 諏訪清陵附属

35 3027336 青松　弘峻 2 飯山城南

36 3028238 池田　好之介 1 戸隠

37 3027179 山崎　昴 3 佐久長聖

38 3027319 川原　聡真 2 信大附属長野

39 3028232 深澤　桃李 1 小谷
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40 3028043 北村　慶 2 篠ノ井西

41 3027349 宇海　翼希 2 大町

42 3029074 中村　岳春 1 軽井沢

43 3027408 齋藤　有 2 大野川

44 3026398 佐藤　翔 3 柳町

45 池田 池田　羽来 1 鼎

46 3028339 水落　洋哉 1 野沢温泉

47 3028257 鈴木　啓介 1 墨坂

48 3028236 武居　一樹 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

49 3027486 赤松　千寿 2 依田窪南部

50 3028325 小林　悠真 1 穂高西

51 3027621 渡邉　元絆 2 丸子北

52 3027317 由井　俊平 2 川上

53 3027315 井本　湊真 2 南宮

54 3029107 工藤　愛斗 2 木祖

55 3027370 山嵜　遼輔 2 高山

56 3028068 上條　隼人 2 鉢盛

57 3027316 佐々木　翔琉 2 下諏訪

58 3026498 田中　知尋 3 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

59 3027365 栗岩　嘉映 2 飯山城北

60 3028375 島田　瑠暁 1 飯山城南

61 3029028 西川　龍聖 1 戸隠

62 3028368 岸本　作 1 長野日本大学

63 3028358 安部　寛太 1 大町

64 3028313 清水　陽介 1 飯山城南

4 65 3028280 中澤　修 1 大野川

3



女子ＧＳ

シード ビブ№ 登録№ 氏名 学年 学校名 １本目 ２本目 合計タイム 順位

71 3026408 坂井田　花怜 3 野沢温泉

72 3027367 曾根原　理子 2 飯山城南

73 3027331 加田　遥歩 2 白馬

74 3027313 澤村　優奈 2 松本明善

75 3026262 原　美空乃 3 佐久長聖

76 3026431 湯本　聖彩 3 山ﾉ内

77 3026415 三ツ橋　しず 3 白馬

78 3026442 深澤　ほとは 3 小谷

79 3026402 井戸　志春 3 山ﾉ内

80 3026486 宮下　千里 3 菅平

81 3028288 沼田　佳恭 1 佐久長聖

82 3026433 正木　朱理 3 菅平

83 3027318 猪又　咲羽 2 小谷

84 3027357 猪股　稜央 2 小谷

85 3027311 田内　麗桜奈 2 白馬

86 3026399 松原　積希 3 白馬

87 3028274 吉沢　和花 1 白馬

88 3026395 田井　深雪 3 大町

89 3028275 吉沢　和奏 1 白馬

90 3027454 川崎　姫奈 2 諏訪西

91 3026719 古幡　嶺花 3 高綱

92 3028016 佐々木　朝花 2 高瀬

93 3026446 大厩　莉音 3 大町

94 3027503 滝澤　璃子 2 長野日本大学

95 つじの 辻󠄀野　晴 3 市立長野

96 3026451 田中モア利奈ヒルダ 3 旭町

97 3027368 土井　凜々花 2 原

98 3027372 良波　夢彩 2 松島

99 3028356 亀岡　凜 1 原

100 3027347 江津　胡音 2 大町

101 3027312 山田　愛咲美 2 中野平

102 3029022 山本　結晴 1 菅平

103 3027804 矢野　伶奈 2 豊科南

104 3028149 斉藤　緑 2 長野北部

105 3028643 石橋　亜美香 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

106 3027310 齋藤　美冬 1 大野川

107 3027521 原　たまき 2 筑摩野

108 3028270 大内　美春 1 諏訪清陵附属

109 3028276 山浦　さくら 1 木島平

4 110 3029080 徳武　果 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

5 111 3028911 松田　聖菜 1 木曽町ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

特１

特２
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